
OZ-LUTEX ATN (9.6)

» Asfaltové nátěry

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:46
1/1

Kód produktu 040-5 

Paramo Lutex ATN asfaltový tmel k opravě starších
střech, 9,6 kg. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6%
na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 3,00 ks

Popis
Popis Asfaltový tmel Lutex ATN se používá k opravě
starších střech, zacelí vzniklé praskliny. Použití: K
renovacím zestárlých nebo poškozených asfaltových
hydroizolačních vrstev a skladeb, případně i v kombinaci
s výztužnými vložkami. Používá se při teplotě nad 5 °C a
sklonu do 10°. Zpracování: Probíhá za studena. Výrobek
se nanáší a roztírá stěrkou nebo pokrývačským
kartáčem. Před použitím je třeba tmel v obalech řádně
promíchat. V případě potřeby lze upravit konzistenci
pomoci lakového benzinu. Izolační práce nelze
vykonávat za deštivého počasí, na vlhké podklady a za
mrazu. Balení a skladování: Obaly musí byt při
skladování dobře uzavřeny a chráněny proti vniknutí
vody. Nejvyšší přípustná teplota při skladování je 30 °C.
Ve skladovacích prostorách je zakázáno kouřit a
manipulovat s otevřeným ohněm. Mráz neškodí.


